Requerimento

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de Resolução nº 5/2005, de autoria do Deputado Carlos Neder, que dispõe sobre a criação da Revista da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo.

Justificativa

O presente requerimento se justifica pela relevância da matéria regulada pelo Projeto de Resolução nº 5/2005.

Sala das Sessões, em 11/05/2005.

a) Renato Simões